
Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023 
Gesebols Byalag och Bygdegårdsförening 

 

Styrelsen för Gesebols Byalag- och Bygdegårdsförening får efter avslutat 
verksamhetsår avge följande berättelse. 

Styrelse: Ordinarie ledamöter under verksamhetsåret:  
Ing-Marie Odegren ordförande, Ulf Axelsson vice ordförande, Jill Larsson 
sekreterare, Ingemar Olausson, Stefan Eriksson, Stefan Carlsson, Christina 
Andreasson, Kristina Pettersson, Robert Björkebo  
Suppleant: Hasse Ask 
Revisorer: Marita Johansson Ann Svensson  
Kassör: Siv Eriksson  
 
Styrelsen har haft fem ordinarie protokollförda styrelsemöten samt ett arbetsmöte 
som inte är protokollfört samband med höstfesten. 

 

Medlemsutvecklingen  

Medlemsantalet är högre än 2022.  
2023 betalade 115 hushåll medlemsavgift. 

 

Uthyrning av bygdegården.  

Bygdegården har använts/varit uthyrd vid 30 tillfällen under 2023. 

 

Aktiviteter  
 
Målsättningen med att genomföra aktiviteter är att samla byns innevånare för att 
sprida glädje och gemenskap som är till stor nytta för samhället och är en viktig del i 
den sociala ekonomin. 
 

Månadsfika i studiecirkelform med temat ”Gesebolsboken ” har genomförts 8 gånger. 
Deltagarantalet är drygt 20 pensionärer. 

 

Gesebolsgångarna (herrar) har på tisdagar ett träffats ett 40-tal gånger under året. 
Deltagarantalet har varit mellan 7–10 personer.  

 

Dampromenadgruppen har träffats på tisdagar ett 40-tal gånger under året. 
Deltagarantalet har varierat mellan 7–12 personer. 

  

Tipspromenad med korvgrillning i september.  

 

Höstfest i oktober.  



 

Möjlighet till egna aktiviteter 

Gesebol har en vacker natur med välunderhållna vandringsleder och fiskevatten som 
inbjuder till både avkoppling och friluftsaktiviteter.  
Föreningen har under året sålt 109 kartor över vandringslederna 
Fiskevårdsföreningen har under året sålt 70 årskort, 10 månadskort 
och 140 dagkort.  
Lånebåten har varit uthyrd vid 65 tillfällen. 
 
 
Representation 

Ordförande sitter som ledamot i Bollbygds kommuns föreningsråd. Föreningsrådet är 
ett samverkansorgan för ideella föreningar i Bollebygds kommun och ska underlätta 
kontakten mellan föreningslivet och kommunen. 

Ordförande representerade föreningen på Sjuhärads bygdegårdsdistrikt på en träff i 
Gingri Bygdegård. 

Tema var ”Vilka samhällskriser kan uppstå och hur kan en bygd hjälpas åt i ett första 
skede?” 

Föreningen deltog på en ”Beredskapsträff – är du redo om vardagen vänds upp o 
ner” i Hultafors bygdegård anordnad av Bollebygds kommun, Sjuhärads 
bygdegårdsdistrikt, Leader Sjuhärad, Studieförbundet vuxenskolan. 
 
  
Information/kommunikation  
Föreningen har kommunicerat mest via facebook och sms med inbjudningar tex. 
månadsfika, tipspromenad, höstfest 

Vi har gått en webbutbildning i december med målet att använda hemsidan 
samordnat med Facebook. Funktionen kommer att införas under våren. 

 

Ekonomi 

Årets resultat är 6 358 kr.  

• Föreningen har installerat ny AV utrustning. 

• Ny diskmaskin är inköpt. 

• Ett nytt bokföringsprogram (Visma) är inköpt och implementerat. Det kommer 
att effektivisera bland annat bokföring av medlemsavgifter och fakturering av 
hyror. 

• Vi har tagit fram en redovisningsrutin tillsammans med avgående kassör och 
revisor. 

 

 

Slutord 

Under året har styrelsen haft en stående fråga om hur vi kan finansiera 
bredbandsuppkoppling på ca 700 kr/månad.  



Styrelsen har beslutat att koppla in bredband under våren 2024 och se över 
hyresnivåerna så att vi får en hållbar ekonomi.  

Bredbandet är ett måste, det ger oss möjlighet att hyra ut bygdegården till 
kommunen, företag samt uppkoppling vid beredskap.   

Ordförande vill tacka styrelsen för insatserna under det gånga året. 

Ordförande vill också tacka avgående kassören Siv Eriksson. Siv har varit kassör i 
50 år. 

Vi vill tacka värdfamiljerna som bidrar med tillsyn och skötsel av bygdegården.  

Vi vill också tacka Studieförbundet Vuxenskolan som stöttat föreningen genom 
bidrag till studiecirklar och musiken på höstfesten. 
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